МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
22.05.2007 № 39/4

О включении в состав комиссии
муниципального Собрания по
контролю за исполнением решений,
планов работ и бюджету
ведущего специалиста муниципалитета
Вяхиревой О.В.

В соответствии с Уставом ВМО "Гагаринское" в г. Москве от 19.12.06 г.,
Положением о комиссии муниципального Собрания по контролю за
исполнением решений, планов работ и бюджеты и ее решением от 13.04.07 г.,
заслушав и обсудив выступление депутата Аксенова А.В, Собрание приняло
решение:

1. Включить в состав комиссии муниципального Собрания по
контролю за исполнением решений, планов работ и бюджету
ведущего специалиста муниципалитета Вяхиреву О.В.

2. Председателю комиссии по контролю за исполнением решений,
планов работ и бюджеты (Аксенову А.В.) внести соответствующие
изменения в состав комиссии.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на
Аксенова А.В.

Решение принято большинством голосов.

Председатель муниципального
Собрания Гагаринское А.В.Щербина